01

372938

1.5 - DATA DE EMISsÃo

28/10/2024

1-IDENTIFICAÇÃo ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD. 1.2 - DOCUMENTO

1.10 - EXERC 1.11 - ÓRGÃO

2024

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

C.N.P.J.: 24.858,805/0001-39

01

I.20 - UNIDADE ORÇAMENTARIA

1.22- PROJETO / ATIVIDADE

2.1 - NOME

ESTADo DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

NOTAS DE EMPENHO

2.3 - ENDEREÇO

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

CAMARA MUNICIPAL

3.1 - ESPECIFICAÇ®O

3 - HISTÓRICO

3.2 - CERTIFICADO

1.6 - NÚMERO DO PROCESso

-DE OF

1.12 - UND.

SEM LOGRADOURO

01

MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL

2- DADOS DO BENEFICIÁRIO oU RECOLHEDOR

0001186/24

01

MB DA SILVA PINHEIRO COMÉRCIO SERVIÇOS ME

4.1 - VALOR DO DOcUMENTO POR EXTENSO

1.13 - FUNC. 1.14 - PROG 1.15 - SUBFUN 1.16 - PJA

0139

1.7 - TIPO

031

ABIMAEL SOUZA SILVA

GLOBAL

CPF: 820.941.871-87
PRESIDENTE DA C¢MARA

2.001

ESPACO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICcPIO

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente

despesa fol atestada

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO
SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO N°DECRETO: 0000042015/

1.3- FONTE DE RECURSOS

Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:

1.8- FICHA

1.17 - NAT.DESPESA1.18 - FONTE / DESTINACÃO

0007.000

3.3.90.30.17

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE HDS. E ADAPTADORES PARA USo NA VIGILÂNCIA DA CMJ.

2.4 - MUNICÍPIO

JATAI

(UM MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

100.000

1.19 - VALOR

ADÓNAE AUGUSTO PEREIRA

1.9 - SALDOANTERIOR

2,1 - CPF OU CNPJ

1.4 - NÚMERO

1.21 - sSALDO ATUAL

1.23 - REQUISIÇÃo

4.2 - VALOR

CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210

CONTADOR

-1

1.846,90

15.643.028/0001-14

2.5 - UF

GO

1.846,90

{ "type": "Form", "isBackSide": false }